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OPŁATEK AKADEMICKI
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Tradycyjny opłatek środowiska akademickiego odbył się 23 grudnia 2009 roku w auli Collegium Novum UJ. W spotka-
niu wzięli udział między innymi: rektor UJ prof. Karol Musioł, metropolita krakowski kardynał Stanisław Dziwisz, kardy-
nał Franciszek Macharski, wiceminister prof. Jerzy Szwed, przedstawiciele władz regionu i miasta oraz rektorzy uczelni 
skupionych w Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa. Zebrani wysłuchali koncertu kolęd w wykonaniu Chóru 

Akademickiego UJ „Camerata Iagellonica”.
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OPŁATEK ADMINISTRACJI
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Opłatek pracowników administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego odbył się 22 grudnia 2009 roku w Collegium Novum. 
W imieniu władz Uczelni serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne złożył zebranym rektor UJ prof. Karol Musioł.
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OPŁATEK EMERYTOWANYCH PROFESORÓW
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OPŁATEK STUDENTÓW
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Tradycyjne spotkanie opłatkowe emerytowanych profesorów UJ odbyło się w Collegium Maius. 
Uroczystość poprowadził rektor UJ prof. Karol Musioł

Po symbolicznym dzieleniu się opłatkiem wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali pamiątkowe prezenty 
i wysłuchali koncertu kolęd w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca UJ „Słowianki”

15 grudnia 2009 roku w auli Collegium Novum odbyło się spotkanie 
opłatkowe studentów z władzami Uniwersytetu Jagiellońskiego

Przewodniczący Samorządu Studentów UJ Jakub Jasiński składa rekto-
rowi UJ prof. Karolowi Musiołowi  świąteczno-noworoczne życzenia
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Gospodarzami spotkania był Samorząd Studentów UJ oraz Rada Kół Naukowych UJ. Uczelnię reprezentowali m.in. rektor UJ 
prof. Karol Musioł oraz prorektor UJ prof. Andrzej Mania

ŻYCZENIA PO WĘGIERSKU
A Mikulás elrablása – Porwanie Mikołaja to tytuł przedstawienia, jakie studenci II roku Katedry Filologii Węgierskiej UJ 
przygotowali na tradycyjne spotkanie opłatkowe zorganizowane 18 grudnia 2009 roku w siedzibie Katedry, przy ul. Piłsud-
skiego 13. Przybyłych na uroczystość gości – wśród których nie zabrakło zasłużonej w upowszechnianiu kultury węgierskiej 
w Polsce dr Etelki Kamocki oraz Zofii Bubak, małżonki śp. prof. Józefa Bubaka – powitał kierownik Katedry dr hab. László 
Kálmán Nagy.
Studenci spisali się na medal! Przygotowali inscenizację pełną zaskakujących zwrotów akcji – co było pewną niespodzianką 
zwłaszcza dla pracowników naukowych tej jednostki, ale wprawiło w radosny nastrój wszystkich oglądających. Widownia 
nagrodziła pracę studentów gromkimi brawami. 
Po zakończeniu przedstawienia wszyscy zgromadzili się w specjalnie udekorowanej sali, by złożyć sobie najlepsze życzenia. 
A dobrym słowom nie było końca... Spotkanie trwało do późnych godzin wieczornych, między innymi również za sprawą 
świątecznej uczty, przygotowanej z kolei przez studentów I roku. RPM

 Przy świątecznym stole pracownicy i goście Katedry: m.in. Zofi a Bubak, 
Grzegorz Bubak, Małgorzata Stós, Lidia Żołnierek; 

pierwszy z prawej: Szilárd Tátrai 
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Studentki II roku; od lewej: Katarzyna Stan, Katarzyna Przygoda, Mał-
gorzata Szymeczko, Elain Mazur

Małgorzata Szymeczko i Daniel Warmuz 

Składanie świątecznych życzeń przez studentów, pracowników i gości 
Katedry Filologii Węgierskiej UJ 
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